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   Månadsbrev nr 4 2022-2023 

 

 

Nästa möte  Onsdagen den 19 oktober kl 18.30 på restaurang Kajgatan i 

Lomma. Vi har bjudit in Emma Kock som berättar om 

projektet Skitungar i Uganda. Dessutom får vi besök av vår 

distriktspresident Britt Falkman Hagström.  

 

Anmälan Anmälan sker som vanligt till klubbmästare Anne-Marie 

Tillborg, 0733-22 62 03 eller am.tillborg@gmail.com senast 

söndagen den 16 oktober. 
 

Viktiga datum 26 oktober. Sista dagen för inlämning av manuskript till 

IW-nytt. Det skall sändas till distriktsredaktör Birgitta 

Lundqvist, lundkvistarna@hotmail.com för genomgång och 

vidarebefordran till IW-nytts redaktör. 

 

  30 november. Sista dag för inbetalning av distriktsavgiften för 

under hösten nyintagna medlemmar. 310 kr/medlem sändes 

till Inner Wheel D 239, bg 5189-9870. För nya medlemmar 

skall medlemsavgiften vara inbetald inom 14 dagar från 

intagningsdatum. 

 

 31 december. Aktivt medlemskap upphör om årsavgiften till 

klubben inte är betald. 
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Rapport från föregående möte den 21 september på Möllegården i Åkarp (från 

Doris som i mitt stället förde anteckningar) 

 

Åtta gäster hade glädjande nog hörsammat inbjudan om att 

deltaga på detta månadsmöte och fick tillsammans med 

klubbens medlemmar lyssna på när Lena Ström berättade 

om Juveler och ädelstenar. Se separat referat som bifogas. 

 

 Magdalena påminde om distriktsårsmötet i Höganäs den 1 

oktober. Mimmi och Magdalena deltar som delegater. Övriga 

från klubben som deltar är Maimo i egenskap av 

distriktssekreterare, Viola och Ingegerd som distriktsrevisorer 

och Doris som följer med ”som nyfiken”. 

 

 Inbjudan har gått ut till alla från Helsingborg-Kärnan IWC 

med anledning av deras 40-årsjubileum den 21 oktober. 

Anmälan senast 13 oktober. Vår klubb uppvaktar med 500 kr 

som sätts in till önskad mottagare. 

 

 Monica ansvarar för IW-luncher 1 gång/månad. Skickar ut 

inbjudan. 

 

 Lena, Gerd och Maimo ansvarar för IW-promenader. Skickar 

ut inbjudan. 

 

 Påminnes om att betala in ”tjugan”, dvs 200 kr, gärna så fort 

som möjligt eller senast den 31 januari 2023. Görs till 

klubbens bankgiro nr 724-6044.  

 

 Årets matriklar har anlänt och alla uppmanades att förse sig 

med ett exemplar. 

 

Övrigt Distriktet har skickat inbjudan till IW-utbildning den 29 

oktober. Kursen riktar sig till alla som är nyfikna på IW:s 

organisation, oavsett om man är nya eller gamla Inner 

Wheelare och vill veta mer. OBS. Anmälan senast den 14 

oktober.  Alltid nyttigt, så passa på! 

 

 Lomma den 10 oktober 2022 

 

 Mimmi Lundström 

 Klubbsekreterare 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


